ZK2053-5200-0xxx https://www.beckhoff.com/zk2053-5200-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 26.04.2023
| Seite 1 von 2
Produktstatus: Serienlieferung
Produktinformationen
Technische Daten
Technische Daten Kopf A

A1 48,00 mm
A2 Ø 16,00 mm
Bestellangaben
Bestellangaben Länge
ZK2053-5200-0010 1,00 m
ZK2053-5200-0020 2,00 m
ZK2053-5200-0030 3,00 m
ZK2053-5200-0040 4,00 m
ZK2053-5200-0050 5,00 m
ZK2053-5200-0100 10,00 m
ZK2053-5200-0150 15,00 m
Weitere Längen auf Anfrage